SCR1100-D02-6 Details PDF
Autorinės teisės © 2020 - patikimas elektroninių komponentų platintojas - Ocean-Components.com
El. Paštas: Info@Ocean-Components.com
Adresas: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Murata Electronics SCR1100-D02-6 Murata Electronics tiekėjas Murata Electronics platintojas
TOKO / Murata SCR1100-D02-6
Murata Electronics
Vaizdas gali būti atvaizdavimas. Žr. Produkto detalių
specifikacijas.
DALIES NUMERIS SCR1100-D02-6
GAMINTOJAS Murata Electronics
APIBŪDINIMAS GYROSCOPES
"LEAD FREE STATUS / ROHS" STATUSAS Švinas nemokamas / RoHS atitinka
DUOMENŲ LAPAS
ĮTAMPA - TIEKIMAS 3 V ~ 3.6 V, 4.75 V ~ 5.25 V
ĮVESKITE Digital
SERIJA -
JAUTRUMAS (MV / ° / S) -
JAUTRUMAS (LSB / (° / S)) 50
DIAPAZONAS ° / S ±100
PAKUOTĖ Tape & Reel (TR)
PAKETAS / DĖŽUTĖ 32-SMD Module
IŠVESTIES TIPAS SPI
DARBINĖ TEMPERATŪRA -40°C ~ 125°C (TA)
DRĖGMĖS JAUTRUMO LYGIS (MSL) 1 (Unlimited)
GAMINTOJO STANDARTINIS PRATĘSIMO LAIKAS 11 Weeks
"LEAD FREE STATUS / ROHS" STATUSAS Lead free / RoHS Compliant
FUNKCIJOS Temperature Sensor
IŠSAMUS APRAŠYMAS Gyroscope X (Pitch) ±100 50Hz SPI
DABARTINIS - TIEKIMAS 46mA
JUOSTOS PLOTIS 50Hz
AŠIS X (Pitch)
SCR1100-D02-6
Dalies numeris: SCR1100-D02-6
Gamintojas / Gamintojas: Murata Electronics
Prekės aprašymas GYROSCOPES
Duomenų lapai:
RoHs statusas Švinas nemokamas / RoHS atitinka
Laivas iš Honkongas
Siuntimo būdas DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SCR1100-D02-6.pdf
PRAŠYMAS KOTIRUOTI
SCR1100-D02-6 specifikacijos
SCR1100-D02-6.pdf
Susijusios žymės
Susiję produktai
SCR1100-D04 PWB
Gamintojai:  Murata Electronics
apibūdinimas:  SENSOR ON PCB (PWB)
Sandelyje:  Out stock
RFQ
SCR1100-D02 PWB
Gamintojai:  Murata Electronics
apibūdinimas:  SENSOR ON PCB (PWB)
Sandelyje:  Out stock
RFQ
SCR105B-560
Gamintojai:  Bel
apibūdinimas:  FIXED IND 56UH 1.74A 190 MOHM
Sandelyje:  Out stock
RFQ
SCR1100-D04-6
Gamintojai:  Murata Electronics
apibūdinimas:  GYROSCOPES
Sandelyje:  Out stock
RFQ
SCR105B-680
Gamintojai:  Bel
apibūdinimas:  FIXED IND 68UH 1.66A 210 MOHM
Sandelyje:  Out stock
RFQ
SCR105B-820
Gamintojai:  Bel
apibūdinimas:  FIXED IND 82UH 1.57A 280 MOHM
Sandelyje:  Out stock
RFQ
SCR125B-101
Gamintojai:  Bel
apibūdinimas:  FIXED IND 100UH 2.28A 250 MOHM
Sandelyje:  Out stock
RFQ
SCR125B-100
Gamintojai:  Bel
apibūdinimas:  FIXED IND 10UH 6A 50 MOHM SMD
Sandelyje:  Out stock
RFQ
SCR125B-120
Gamintojai:  Bel
apibūdinimas:  FIXED IND 12UH 5.4A 50 MOHM SMD
Sandelyje:  Out stock
RFQ
SCR105B-471
Gamintojai:  Bel
apibūdinimas:  FIXED IND 470UH 630MA 1.5 OHM
Sandelyje:  Out stock
RFQ
SCR1100-D04-05
Gamintojai:  Murata Electronics
apibūdinimas:  SENSOR GYRO 300DEG SNGL AXIS SPI
Sandelyje:  Out stock
RFQ
SCR1100-D02-05
Gamintojai:  Murata Electronics
apibūdinimas:  SENSOR GYRO 100DEG SNGL AXIS SPI
Sandelyje:  Out stock
RFQ